

# **Hoang Jr. Holding ApS**

**Lyngbyvej 19, 1. 6., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 15 77 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Huy Hoang Nguyen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hoang Jr. Holding ApS Lyngbyvej 19, 1. 6. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 15 77 70 Stiftet: 20. september 2010 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Huy Hoang Nguyen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hoang Jr. ApS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Gothersgade 33A ApS, København Gothersgade 11 ApS, København Week ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.863 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.195</b>	<b>-3</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	91
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.868.000	500
Andre finansielle indtægter	172.728	282
Nedskrivning af finansielle aktiver	398.761	0
Øvrige finansielle omkostninger	-563.319	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.862.975</b>	<b>660</b>
Skat af årets resultat	0	10
<b>Årets resultat</b>	<b>2.862.975</b>	<b>670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	374
Overføres til overført resultat	2.862.975	296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.862.975</b>	<b>670</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	500.000	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80
Kapitalandele i associerede virksomheder	547.500	184
Andre værdipapirer og kapitalandele	418.984	22
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>328</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.484</u>	<u>614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.546.484</u></b>	<b><u>1.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.890	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	693.171	191
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>575</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.151.061</u>	<u>776</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.199.981</u>	<u>134</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.199.981</u>	<u>134</u>
Likvide beholdninger	<u>469.473</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.820.515</u></b>	<b><u>925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.366.999</u></b>	<b><u>2.039</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	4.102.569	1.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.182.569</u></b>	<b><u>1.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68
Anden gæld	184.430	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.430</u>	<u>346</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.430</u></b>	<b><u>346</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.366.999</u></b>	<b><u>2.039</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.